- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של
נהיגה בזמן פסילה ו/או עבירה של הפקרה לאחר פגיעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ' אייר תשע"ז, 16/05/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק